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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

243,056,790

19,558,549

23,031,100

20,328,976

16,269,035

17,265,531

18,187,583

22,365,828

26,379,204

15,462,323

15,518,009

20,790,495

27,900,157

Impuestos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Impuestos sobre los ingresos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Impuestos sobre el
patrimonio

Impuestos sobre la
produccién, el consumo y las
transacciones

Impuestos al comercio
exterior

Impuestos sobre Noéminas y
Asimilables

Otros Impuestos
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Impuestos no comprendidos
en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o
pago

Cuotas y Aportaciones de
seguridad social

Aportaciones para Fondos de
Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el
Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones
para la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por
obras publicas

Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en las
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o
pago

Derechos
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento [¢]
explotacién de bienes de
dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de
servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos
en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o
pago

Productos

300,000

300,000

Productos de tipo corriente

300,000

300,000

Productos de capital

Productos no comprendidos
en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacién o
pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo
corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o
pago

Ingresos por ventas de
bi y servicios

39,100,000

4,182,770

7,980,889

2,200,162

1,063,752

2,295,780

3,080,151

5,735,164

10,134,082

757,885

827,25

731,735

110,335

Ingresos por ventas de
bienes y servicios de
organismos descentralizados

39,100,000

4,182,770

7,980,889

2,200,162

1,063,752

2,295,780

3,080,151

5,735,164

10,134,082

757,885

827,25

731,735

110,335

Ingresos de operacién de
entidades paraestatales
empresariales




COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre | Noviembre | Diciembre
Ingresos por ventas de
bienes y servicios producidos
en establecimientos  del 0 0 9 0 9 o @ g 0 0 9 0 0
Gobierno Central
Participaci
>MMMM_M-__M“8 y 24,147,387|  1,519,808| 2,591,563| 2,325,045 1,769,753| 2,065767| 2,033,353| 1,845769| 2,129,423 1,647,911| 1,557,132| 2,084,989 2,576,874
Participaciones 24,147,387 1,519,808 2,591,563 2,325,045 1,769,753 2,065,767 2,033,353 1,845,769 2,129,423 1,647,911 1,557,132 2,084,989 2,576,874
Aportaciones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y 179,509,403 13,555,971 12,458,648 15,803,769 13,435,530 12,903,984 13,074,079 14,784,895 14,115,699 13,056,527 13,133,582| 17,973,771| 25,212,948
Otras Ayudas
Transferencias Internas vy
Asignaciones al Sector 179,509,403 13,555,971| 12,458,648| 15,803,769| 13,435,530| 12,903,984| 13,074,079| 14,784,895 14,115,699| 13,056,527 13,133,502| 17,973,771| 25,212,948
Publico
Transferencias al Resto del
Sector Publico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ayudas sociales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Transferencias a
Fideicomisos, mandatos vy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
analogos
Ingresos  derivados  de
i i 0 0 0
Financiamientos ¢ g ¢ 0 B " i : 0 9
Endeudamiento interno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Endeudamiento externo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




